
* * *
l * ** *

* *'k * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond prD regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S-6879/DOP/2018
číslo smlouvy dodavatele: S19-073-0030

na veřejnou zakázku s názvem:

,,11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. č. 118-057"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO:70891095

bankovní spojení:
Číslo účtu

dále jen ,,objednatel"

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a
veřejných zakázek, na základě usnesení Rady Středočeského kraje č.
058-64/2020/RK ze dne 31.08.2020
DIČ: CZ70891095

PPF banka, a.s.,

a
Dodavatel
SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Pražská třída 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice zapsaný v

obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích v oddílu C,

sp.zn. 8032
zastoupený: Ing. Michalem Beľou, ředitelem závodu MOSTY, na základě plné moci a

Ing. Alici Ondrejičkovou, ekonomem závodu MOSTY, na základě plné moci (viz Příloha
M)

IČO: 480 35 599 DIČ: CZ 48035599

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK a.s.

číslo účtu:

dále jen ,,dodavatel"

Stránka 1 z 5



* *
* *

Br :k
*

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(objednatel a dodavatel společně dále též jen ,,smluvní strany", případně ,,smluvní strana",
je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

uzavirají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 10. 2018:

Článek I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 25.10.2018 smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele č.

S-6879/DOP/2018, číslo smlouvy dodavatele S19-073-0030, jejímž předmětem bylo zhotovení díla
,,11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. č. 118-057" (dále jen ,,Smlouva").

2. V rámci přípravných prací a samotné realizace díla dodavatel zjistil nové skutečnosti, které
neumožňuji provést dílo původně dohodnutým způsobem dle Smlouvy. Jedná se zejména o tyto
skutečnosti:

- rozdílné prostorové uspořádáni stávajících konstrukcí zjištěné po jejich odkrytí;
- rozdílné kvalitativní vlastnosti stávajících konstrukcí a stávajících materiálu zjištěné

po jejich odrytí;
- doplněni požadavků povodí Vltavy ze dne 11. 3. 2020 č.j PVL-19060/2020/250 v

rámci stupně realizační projektové dokumentace.
podrobněji jsou tyto skutečnosti popsány v ZBV č. 1, které je Přílohou č. 3 tohoto dodatku (dále jen
,,ZBV č. l"). Uvedené změny popsané v ZBV č. 1 mají finanční a časový dopad na prováděné práce
na díle, jak dále uvedeno.

3. Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy se smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy
v důsledku ZBV č. l:

a) změně rozsahu díla uvedeného v ČI. l Smlouvy,
b) nahrazeni Přílohy č. 8 Smlouvy (Oceněný výkaz výměr) novou Přílohou č. 8 (Rozdílový

výkaz výměr), která zahrnuje i ZBV č. 1 a která tvoří Přílohu č. 2 tohoto dodatku;
C) změně termínu pro dokončení realizace díla uvedeného v ČI. ll odst. 2.1 Smlouvy;
d) nahrazení Přílohy č. 7 Smlouvy (Finanční a časový harmonogram plnění) novou Přílohou č.

7 (Aktualizovaný finanční a časový harmonogram plněni), která tvoří Přílohu č. 1 tohoto
dodatku;

e) změně ceny za dílo uvedené v ČI. Ill odst. 1 Smlouvy.

Článek Il.

Změna Smlouvy

1. Smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy:

Stránka 2 z 5



Ik ,k
* *

*
* *

* ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pfo regionálnl rozvoj
lntegmvaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

a) V Článku I. Předmět smlouvy, odstavci 1.1 se text v rozsahu: ,,oceněném výkazu výměr

(položkovém rozpočtu), kteý tvoří př//ohu této smlouvy a byl součásti nabídky dodavatele
podané v rámci zadávacího ř/zen/ na výběr dodavatele předmětu díla."

nahrazuje textem:

,,Rozdílovém výkazu výměr, který tvoří Př//ohu č. 8 této smlouvy."

b) V Článku II. Doba zhotoveni díla, podmínky pro prováděni změn díla, odstavci 2.1 se text v

rozsahu:
,,Dodavatel provede (tj. dokonči a předá) dílo specifikované v článku l. odst. 1.1 a 1.4 Smlouvy

v terminu do 20 týdnů ode dne protoko/árn/ho předáni staveniště a v souladu s přílohou č. 7
Smlouvy - Finanční a časový harmonogram p/něn/. "

nahrazuje textem:

,,Dodavatel provede (tj dokonči a předá) dílo specifikované v článku l. odst. 1.1 a 1.4 Smlouvy
v terminu do 26 týdnů ode dne protoko/árn/ho předání staveniště a v souladu s př//ohou č. 7
Smlouvy - Aktualizovaný finanční a časový harmonogram plnění. "

c) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 se nahrazuje tímto novým zněním:

,,Cena za dílo dle ČI. l. smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran na částku v celkové výši
18 067 315, 49 kč bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému

Rozdílovému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této Smlouvy.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtováno v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH ve výši 3 794
136, 25 Kč.
Celková cena za dílo včetně DPH činí 21 861 451,74 KČ.

(Za účelem přehledu vývoje ceny díla smluvní strany konstatuji, že cena díla se vyvíjela takto:
Původní cena díla dle SmloúvY bez ZBV č. l:

Cena díla bez DPH 14 136 370, 98 Kč
DPH 2 968 637, 91 Kč
Celková cena díla včetně 17 105 008, 89 KČ

DPH

Nová cena díla dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě:
Cena díla bez DPH 18 067 315, 49 Kč

Stránka 3 z 5



* * *
* *

* *
* *

jk * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pfo regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DPH
Celková cena díla včetně DPH

3 794 136, 25 Kč
21 861 451, 74 KČ)

d) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 věta první se nahrazuje tímto novým zněním:

,,Nedílnou součástí smlouvy je oceněný rozdílový výkaz výměr uvedený v Příloze
č. 8, který v plném rozsahu nahrazuje (původní) přílohu č. 8 - oceněný výkaz výměr této

smlouvy."

e) V článku XV. Závěrečná ustanoveni, odstavci 15.11, se nahrazují slova:

,,Příloha č. 7: Finanční a časový harmonogram plnění "
slovy:
,,Příloha č. 7: Aktualizovaný finanční a časový harmonogram plnění"

Dále se nahrazují slova
,,Příloha č. 8: Oceněný výkaz výměr"
slovy:
,,Příloha č. 8: RozdIlový výkaz výmět'

a na konec odstavce se doplňuji slova:
,,Příloha č. 9: ZBV č. 1

Článek Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 je povinen zajistit
Objednatel.

3. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno v ZBV č. 1 - příloha č. 3 tohoto dodatku, který je přílohou

č. 9 Smlouvy.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž Objednatel
obdrží 3 stejnopisy a dodavatel 2 stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašujI, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo

Stránka 4 z 5



Q

* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pfo regionální rozvoj
** , r Integrovaný regionálni operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 31.08.2020 č. 64 usnesení č. : 058-

64/2020/RK.

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří nás[edujÍcĹ přIlohy:

Příloha č. 1 Aktualizovaný finanční a časový harmonogram plnění (příloha č. 7 Smlouvy)

Příloha č. 2 RozdIlový výkaz výměr (příloha č. 8 Smlouvy)

Příloha č. 3: ZBV č. 1 (příloha č. 9 Smlouvy)
Příloha č. 4: plná moc k zastupování a podepisováni za dodavatele

V Praze dne.......... ........

Dodavatel
SWiETELSKY stavební s.r.o.

|ng,.µicha| Beľa

ředitel závodu MOSTY
na základě plné moci

|n,.A|

ekonom závodu MOSTY
na základě plné moci

V P,aze dne ......13.:Ä9:..2020
Obje natel

Středo ský kraj

artin Herman
radn pro oblast investic a

veřejnýc ázek
A,C)ČESK}:

ä""" 'Z

- .

Stránka 5 z 5



Aktualizovaný finančnia časový harmonogram plnění

Stavba : ,, Ill118 Zlonice, mkonshukce mostu ev.č. 118 - 057

Příloha č. 7

rok výstavbý 2020

týden č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 Finanční HMG
l

. ředáni stmniště
tm ednáni a schváleni RDS, VRN " ~ 1 372 106.00'

provedeniDK) 1 171 976,00

c.řeložkv síti ~ 81 155,00

demoke pcavé Čá9 a kvé části ' 1 172 (XX),®

zabženi mdni stavba a NK vč8mě pňsk&nsNi oravá a levá čásd 13 687 910ÁĹ
l

ůorava ko"ňa, dokončwad m 578 168,00'
očedánl stavby ,

q

CduM doba vYwt·vby 26 týdM 18 063 315,00

V Praze dne 8.7. 2020

.. ,.Ing. Micha Bela
kditel závodu Mosty

Michal Blahovič
výrobni kdibel závodu Mosty

Fy
aj



MR u

KRYČI LIST ROZPOCTU

Název stavby 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu cv. č. 118-057 JKSO

Název objektu EČO

Místo Zlonice

IČO DIČ

Objednatel Středočeský kraj 70891095 cz70891095

Projektant MORAVIA CONSULT Olomouc a,s,

Zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o 48035599 CZ48035599

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

S19-073-0030 02.02.2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
,Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j' , Počet , Náklady l 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby

1 HSV Dodávky 1 826 387,47 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 14 470 414,01 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2

3 PSY Dodávky 135 631 ,18 10 ,Kdturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 188 386,00 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M'° Dodávky 18 456,87 17 VRN 5

6 Montáž 40 241,60 18 VRN z rozpočtu 1 373 029,20

7 ZRN (ŕ. 1-6) 16 679 517,13 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 1 373 029,20

20 HZS 14 769,16 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 18 067 315,49
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základni 21,0 IB 067 315,49 3 794 136,25

Cena s DPH 21 861 451,74

E Připočty a odpočty

,Dodá zadavatel
!Ktouzavá doložka

ľ1ZvÝhodnění



ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: IU118 Zlonice, rekonstrukce mostu cv. č. 118-057
Objekt: SO 201 Most cv. č. 118-057

Objednatel: stňedočeský k'aj
Zhotovitel: SVVIETELSKY stavební s.r.o
Místo: Zlonice

TV Kód položky Popis MJ Množství v Mnobtví vrozpočtu dodatcích
Množství
celkem

Zpracoval:
Datum: 30.4.2020

JC v JC " Průměmá JC Náklad v rozpoCtu Náldad v dod&tc¢h
rozpočtu dodettclch Náklad celkom

D HSV Práce a dodávky HSV 12 402 493,562 1 939 084,680 14 341 578,242

D 1 Zemni prace
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemts1émm hmot na
skládku na vzdáienost do 20 m nebo s naložením na
dopravni pmstředek v phše jednoůivě přes so m2 do 200
m2 z kameniva hrubého drceného. o tí. vrstvy pies 200 do

K 113107163 300 mm m2 225,000 225,00'0 559,690' 559.690' 125 930.250 125 930.250

Odstraněni podkiadú nebo krytú s přemistěnim hmot na
skládku na vzďádenost do 20 m nebo s nalúenim na
dopravní pmstředek v Nše jedmdivé přes 50 m2 cIO 200

K 113107182 m2 Zrvičných. o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm m2 476,120 476.12Cl 28,8501 28,85C( 13 736,062 13 736,062
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s MoZenim na
dopravni prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase

K 113154114 pruhu šířky do 0.5 m, tbuštky v'stvy 100 mm m2 225.000 225,000 57.700' 57.70Cl 12 982,500' 12 982.500
Vytrháni obrub s vybouráním Ŕože, s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo $ naložením na

K 113201112 dopravní prostředek säniCnich ležatých m 58.400 58,40Ci 92.320' 92.320| 5 391.488 5 391.488
Rozelxáni ďaZeb nebo záhozú s naložením na dopravní
pros!ředek dlažeb z bmového kamene nebo betonových
tvárnic do cementově maky se spá'ami zaRymt

K 114203103 cementovou maltou m3 12.960 12,96Cl 1 731.000 1 731.000 22 433,760 22 433.760
Čerpáni vody ria dopravnt výšku do 10 m s uvažovaným

K 115101201 příměrným přitokem do 500 Umiň hod 400,000 400 000 40,390' 40.390 16 156.0CK) 16 156,000
Odkopávky a prokopávky nezapaZene s přehozením
výkopku m vzdálenost do 3 m nebo s naioženim na

K 122101101 dopravnl prosti'edek v horninách ti'. 1 a 2 do 100 m3 m3 90,978 90.978 76,556 76.556 6 964.912 6 964.912
Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do

K 131201101 předepsaneho profilu a spádu v MrrNně lř. 3 do 100 m3 m3 1 008,725 562,841 1 571 ,566 276,960 276.960 276,960 279 376 ,476 155 884.443 435 260.919
Hkjubeni nezapaZer'ych jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Přfpľafek k cenám za épwost

K 131201109 homřrŕy lř. 3 m3 504,363 281,421 785 7841 11,5401 11.540 11.540 5 820.349 3 247 598 g 067 947
Hloubení zapaZerrých i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnaním dna do předepsaného prdilu a spádu v homné

K 132201101 tř 3 do 100 m3 m3 9.375 9,375 519.300' 519.300 4 868.438 4 868,438

1 473 867.781 1 189 525,589 2 663 393,370



Hloubení zapaženýchi nezapažených rýh šířky do 600 mm
s wománím dna do předepsaného profitu a spádu v hornině

k 132201109 tř. 3 přielatek k cenám za lepivost tč. 3 m3 4,688 4 688 11.5,400 115,400 540,995 540.995
Úprava ocebvých štětovnic pm štětové stěny řezáni z

K 153111113 terénu. štětovnic na skládce otvorů kus 4.000 4.000 2 885,000' 2 885,000 11 540,000 11 540,000
Zřízeni beraněných stěn z ocelových štětovnic z terém
nastražení štětovnic ve standardních podmínkách, délky

K 153112112 přes 10 m m2 172.800 88,950 261.750 1 038.600 1 038.600 1 038,600 179 470,080( 92 383,470 271 853,550
Zřízení beraněných stěn z ocebvých štětovnic z terém
zaberaněnf štětovnic ve standardních podmídcách, délky do

K 153112123 12 m m2 172,800 88,950 261,750 1 038,600' 1 038.600 1 038.600 179 470.080 92 383,47CI 271 853,550
M 159202200 štětovmce ///n dle EN 10248-1 S240GP l 26 784 13,787 40 571 4 039 000 4 039 OQQ 4 039,QQQ 108 180,576 55 685 693 1'63 866 269

Výtažení stěn z ocelových štětovNc zaberaněných z terénu
délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněrých

K 153113113 na hloubku do 12 m m2 172,800 88,950 261,750 750,100 750,100 750,100 129 617,280 66 721,395 196 338,675
Kleštiny nebo převázky pro hradicí stěrN beraněné,
nasazené, tabtAové z oceli jakéhokoliv druhu z terénu

K 153116112 montáž t 1,109 -1.109 28 850,000' 28 850,000 31 994,650 -31 994,65Cl
M 1348344OR tyč ocelová U . takost S355J2 označeni Drúřezu 300 t O 554 -0.554 34 620 qqq 34 620 qqq 19 179,480 -19 179 480

Kkštim nebo pkvázky pro hradicŕ stěry beraněné,
nasazené, tabtAové z oceli jakéhokoliv dmhu z terénu

K 153116113 demontáž t 1,109 -1,109 28 850,000 28 850,000 31 994,650 -31 994,65Ci
Zřízeni dř'evěných stěn nasazených nebo tabdových

jakékoliv výšky a tloušťky stěny, s dodáním spQjoväcÍho
K 153124111 materiálu z terénu mezi zaberaněné vodicí piiotY m2 17,825 9,122 26.947 969,360' 969,360 969,360 17 278,842 8 842,502 26 121.344
M 605110130 řéz/vo jeh/čnaté deskové neopracované střed /akost Ill m3 O 891 q 456 l 347 g 232 QOQ g 232 000 g 232,QQQ 8 225,712 4 209 792 12 435 504

Odstraněni dřevěných stěn nasazených nebo tabdových
jakékoliv výšky a Uouštky stěny z terénu mezi zaberaněnými

K 153125111 vodícími pilotami m2 17,825 9,122 26,947' 288,500 288,500 288,500 5 142.513 2 631,697' 7 774,210
Vodorovné přemistěnf výkopku nebo sypanény po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,
avšak se dožením bez rozhrnuti z hominytř. 1 až 4 na

K 162701105 vzdájemst přes 9 DOD do 10 000 m m3 469.198 1 743.475 2 212.673 27&960 276.960 276.960 129 949.078 482 872.836 612 821,914
Vodorwné přemístěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez ndoženi výkopku.
avšak se složením bez rozhmutí z hominy tř. 1 až 4 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každýdi dalšlchl

k 162701109 započatýdl 1 000 m m3 2 345,990 8 717.375 11 063.365 3,462 3.462 3.462 8 121.817 30 179,552 38 301,369
Zemní hrázky pňvodních a odpadních melioračních kanálů
zhutňované po vrstváďi Ůoušťky 200 mm, s přemístěním
sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin

K 171103101 tř. 1 až 4 m3 19,728 19,728 138,480' 138.480 2 731,933 2 731,933
K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 469.198 1 743.475 2 212,673 5,770 5,770 5,770 2 707,272 10 059,851 12 767,123

Uložení sypaniny poplatek za dožení sypaniny na skládce
K 171201211 (skládkovné) t 891.476 3 312.603 4 204,079 8CL78G 80.780 80.780 72 013,431 267 592,07Ci 339 605,501

Zásyp sypaninou z jakékoh hoMny s dožením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem otýektů

K 174101101 v těchto vYkopávkách m3 741,616 741.616 46,160 46.160 34 232,995 34 232,995
M 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 5 321 5 321 346.200 346.200 1 842 130 1 842 130

Obsypáni %ektů nad pňlehlým původním terénem
sypaninou z ~rých horNn 1 až4 nebo materiálem
ubženým ve vzdálenosti do 3 m od \mšÍho kraje oFýektu

k 175101201 pro jakodcoN mím zhMěnf bez prohození sypanNy m3 12,846 12.846 465,050 465,050 5 974,032 5 974.032



D 2 Zakládání
Odwdnéni momi opěry z plastových trub drenážní pobubi

K 212792212 ňexibihi ON 160 m 35,400 35,400 196,180 196,180 6 944,772 6 944.772
Vrty přenosnými vrtacími kkdN'y v Noubce O až 10 m
průměru Přes 13 do 56 mm, do ůkbnu 90 st. (úpadně až

K 221211115 horizomäně l, v lwňné tř. V m 9,500 9,5QCl 225,272 225.272 2 140,084 2 140,084
Vdkoproňbvé vrty náběrovým wtánim svídě zapažené
ocelwými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v N

K 226213212 od O do 10 m v horrNně ti'. || m 160,000 72.000 232,000 1 832552 1 832,552 1 832,552 293 208,320 131 943,744 425 152,064
M 589329. " ,-' -' ,' ,". - - " '-l ' ° 30 XF1 XA1 frakce do 22 mm m3 101 736 101 736 2 134 900 2 134 900 217 196 186 217 196 186

Zňzeni výph'ě píbl zapažených s vytažením pažnic z vrtu
svisNch l belom železového, v N od O do 10 m, pň

K 231212113 prúněru pibty přes 650 do 1250 mm m 160,000 160.000 655.472 655.472 104 875.520 104 875.520
K 231611114 výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) t 8,139 8,139 27 119,000' 27 119,000 220 721.541 220 721,541

Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu
K 273311125 nebo na Navách piíot C 16/20 m3 10,238 10,238 3 037,328 3 037,328 31 096,164 31 096.164'
K 28537111R Kotvení komdetni na povrchu z betonářské vÝztuže t 0.768 -0.768 17 310.000 17 310,000 13 294.080 -13 294,08Ci
K 27336141R výztuž základovÝch desek z KARI šiti t 0.647 0,647 29 311.600 29 311.600 18 964,605 18 964,605

Základové konstrukce z belom železového pásy, pŕähyŕ
K 274321118 věnce a ostruhy ve "ykopu nebo na h|avád) pilot C 30/37 m3 60,465 60,465 4 558.300 4 558 ,300 275 617.610 275 617,610

Bedněni základových konsbukcÍ pasů, prahů, věnců a
K 274354111 ostruh zřízeni m2 84.448 84.448i 980.900 980.900 82 835.043 82 835.043

Bedněni základových konshukcl pasů, prahů, věnců a
K 274354211 ostruh odstraněni bednění m2 84,448 84.448 51.930 51,930' 4 385.385 4 385,385

výztuž základových konstrukci pasů. pratú, věnců a osbuh
K 274361116 z betonářské oceli 10 505 (R} nebo BSt 500 t 8,465 1,135 9.600 26 772.800' 26 772,800 26 772.800 226 631.752 30 387,128 257 018.880

1 497 911,062 149 036.792 1 646 947.854

D 3 SvIslé a kompletní konstrukce 2 824 636,537 2 824 636,537
Kotvení monokického betonu římsy do mostovky kotvou do

k 317171126 výv'tu kus 30,000 30.000 288,500 288,500 b 655,0001 8 655,000
M 548792020 kotva om uchvceni fasádních pane/ů římsv do vÝvrtu kus 30 000 30.000 692 400 692 400 20 77ZQQQ 2Q 772 OQQ
K 317321118 Řimsy ze železového betonu C 30/37 m3 34.078 34,0781 13 790,300 13 790,300 469 945,843 469 945.843
K 317353121 Bedněni mostní KmsYzřízenÍ všech tvarů m2 35.732 35,732: 1 904,100 1 904,100 68 037,301 68 037.301
K 317353221 Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů m2 35,732 35,732 288 500 288,500 10 308.682 10 308.682

výztuž mostních žekzobetonových čÍms z betonářské oceh
K 317361116 10 505 (R) nebo BSt 500 t 3.408 3,408 27 119.000 27 119.000 92 421 552 92 421,,552

výplň spár mono%cké římsy bnelem polyuretanovým,
K 317661142 spára šířky přes 15 do 40 mm m 12,000 12.000 323.120 323.120 3 877.440 3 877A4Cí
K 330311714 Sloupy a pilíře z betonu prDstého tř. C 30/37 m3 2,146 2.146 2 584.960 2 584.960( 5 547,324 5 547,324

Bednění hmnatých sbupů a piliřú včetN vzepřeni µúřezu
pravoúNěho čtyřúhdmka výšky do 4 m, přířezu přes 0.08

K 331351121 do 0,16 m2 zňzenl m2 28.140 28.14Ci 1 103.224 1 103.224 31 044.723 31 044,723
Bechěni Nanatých sbupů a päiřii včetně vzepřeni průřezu
pravoúNého čtyňihedNka výšky do 4 m, prirezu přes 0.08

K 331351122 do 0,16 m2 odstraněni m2 28.140 28,140 173,100 173,100' 4 871,034 4 871,034
kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření

průřezu kruMvého nebo zakřiveného výšky do 4 m.
K 332351115 pNměm Sbupu pm 0,25 do 0.40 m zřízeni m2 4.710 4,71Cl 1 211.700 1 211,700 5 707,107 5 707.107



Bedněni kruhových a oblých Sloupů a ptliřú vzepření
priiřm kruhového zakňveného výšky do 4 m,

K 332351116 průměru sloupu přes 0,25 do 0,40 m odstraněni m2 4,710 4.71Cl 173.100' 173.100' 815.301 815,301
k 334323118 Mostní opě'Y a úložné p'ahyz betonu ždezového C 30/37 m3 151,008 151,008 6 195,826 6 195,826 935 619,293 935 619,293

K 334323218 Mostní křída a závěrné zidkv z betonu železového C 30/37 m3 9,418 9,418 6 195,826 6 195,826 58 352.289 58 352.289
Bedněni mostních opěr a úložných prahů ze systémového

K 334351115 bedněni zřízeni z pahbek. pro železobeton m2 258.520 258.520 980,900 980,90C' 253 582,268. 253 582.268

BedMni mostních opěr a úložných prahů ze systémového
K 334351214 bedněni odsWnění z palubek m2 258,520 258,520 173,100 173,100 44 749,812 44 749,812

Bedněni mostních křídel a závěrných zídek ze systémového
K 334352112 bedněni zMení z oakbek m2 36,460 36,460 980.900 980,900 35 763.614 35 763.614

Bedněni mostních křídel a závěrných zídek ze systémovéM
K 334352212 bedněni odstraněni z palubek m2 36.460 36,460 173.100 173.100 6 311,226 6 311,226

výztuž betonářská mostních konsbukcl opěr, úložných
křídel, závěrných zídek, bloků ložisek. pilířů a sbWů

K 334361216 z oceli 10 505 jR) nebo BSt 500 dříků opě' t 21.249 21,249 27 119,000 27 119 OOQ' 576 251 ,631 576 251.631
výztuž betonářská mostních konsbukcf opěr, úložných
prahů, křídel, závěmých zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů

K 334361226 z oceň 10 505 (R} nebo BSt 500 křídel, závěrných zdi t 0.963 0,963 27 119.000 27 119,000 26 115.597 26 115.597
K 33436141R VYztuž opěr. orahů. křídel. oiIiřů. sbuoů ze síti KARI t 0.148 0.148 28 273.000 28 273.000 4 184,404 4 184.404

Prostup v betonových zdech z plastových bub průměru do
K 334791114 ON 200 m 3,000 3,000 586,232 586,232 1 758.696 1 758,696

Owení moMniho ocelového zábtadh nesnímatelného do
K 34817111R betonovY'h 'b'pků m 30,800 30,800 346,200 346200 10 662,960 10 662.960

Záh,' Mlí mostní ocelové včetně kompietni povrchové
M 55391210R úp'ä"Y m 30 BOO 30 BOO 4 846 BOO 4 846.800 149 281.440 149 281 440

D 4 Vodorovné konstrukce
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo
klenbové, trámové, ostatní deskové přechodové, z betonu C

K 421321107 25/30 m3 13,123 13,123 6 035.420 6 035.42Ci 79 202.817 79 202,.817
Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo

K 421321128 klenbové. trámové. ostatní deskové. z betonu C 30/37 m3 141,251 141,251 6 185.440 6 185,440 873 699.585 873 699.585
Bedněni deskových konmkcí mostů z betonu železového

K 421351112 nebo předplatého zřízeni boků přechodové desky m2 5,630 5,630 634.700 634.700 3 573.361 3 573.361
Bednění deskových konsbukci mostů z betonu železového

k 421351131 nebo předpjatého zřIzenľ boční stěny výšky do 350 mm m2 7.020 7,020 750.100 750.100 5 265.702 5 265,702
Bedněni deskových konsbukci mostů z betonu železového

K 421351141 nebo předp!atého zřízení čela pracovni spá'Y m2 28.545 28,545 980,900 980.900 27 999.791 27 999.791
Bedněni deskových konstrukcí mostů z betonu žekzového

K 421351212 nebo předpjatého odstraněni boků přechodové desky m2 5,630 5.630 230,800 230,800 1 299,404 1 299,404

Bedněni deskových konsbukcí mostů z betonu železového
K 421351231 nebo předpjatého odskaněni boční stěny výšky do 350 mm m2 7,020 7,020' 230.800 230,800 1 620.216 1 620216

Bedněni deskových konstrukcí mostů z betonu železového
K 421351241 nebo Dředpiatého odstraněni čela pracovni spáry m2 28.545 28.5451 230.800 230.800 6 588.186 6 588.186

\Nztuž deskových konsbukci z betonářské oceli 10 505 (R)
K 421361216 nebo BSt 500 přechodové desky t 1,312 1.312 27 119.000 27 119,000 35 580.128 35 580.128

Yjztuž deskových konstrukci z betonářské oceli 10 505 (R)
K 421361226 nebo BSt 500 deskového mostu t 25,425 25,4251 27 119.000 27 119,000 689 500.575 689 500.575

3 009 852,854 3 009 852,854



K 421955113 Bednění na mostní ski zřfzení bedněni z palôek m2 248.300 248.300 750.100 750,100 186 249,830 186 249,830
k 421955213 Bednění na mosmí skrUi odskaněiM bednění z pdLbek m2 248.3(X) 248.30C| 230.800 230.800 57 307,640 57 307.640

Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého doušťky do
K 451315115 100 mm. z betonu C 16/20 m2 47.578 47 578 3 335,060 3 335.060 158 675.485 158 675.485

Podkjadní a výplňové vrstvy z betonu prostéM tloušťky do
K 451315124 150 mm. z betonu C 12/15 m2 0.517 O 517 3 092,720 3 092.720 1 598,936 1 598.936

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídažbu) v ploše
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100

K 451317777 mm z betonu prostéňo m2 272 160 272.160 173,100 173.100 47 110.896 47 110.896
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám
za každých dalšichi započatých 10 mm tloušťky podkladu

K 451319777 nebo lože ořes 100 mm z betomi orostého m2 4 082.400 4 082.400 12.694 12.694 51 821.986 51 821.986.
Bednění podkladní vrtací šablony základu z hranolů a prken

K 451351111 hloubky do 300 mm zřízení m2 39.600 39,600 519.300 519,300 20 564,280 20 564,280
Bednění podkladní vrtací šablony základu z hranolů a prken

K 451351211 hloubky do 300 mm odstranění m2 39.600 39.60C' 69.240 69,240 2 741,904 2 741.904
Podkladní vrstva pIastbetonová drenážni, tloušťky do 20

K 451477121 mm první vrstva m2 9,000 9.000| 1 731,000 1 731.000 15 579.000 15 579,000
Podkladní vrstva pIastbetonová drenážní, douštky do 20

k 451477122 mm každá další vrstva m2 9,000 9 000 1 731.000 1 731,000 15 579,000 15 579,000
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném

K 451572111 vÝkopu z kameniva drobného těženého O až 4 mm m3 2,640 2.640 1 731.000 1 731.000 4 569.840 4 569 840
Podkladní a zajišťovací konsbukce z betonu prostého v
otevřeném výkopu sedlové lože pod pohubl z betonu tř. C

K 452312151 20/25 m3 1,500 1-500 3 750,500 3 750,500 5 625,750 5 625,750
Podkladní a zajišťovací konsbukce z betonu prostého v

K 452313131 otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15 m3 20.550 20.550 2 250,300 2 250300 46 243.665 46 243,665
Bedněni podkladních a zajišťovacích konsbukcÍ v

K 452353101 otevřéném vYkopu bloků pm potnbí m2 77,781 77.781 519.300 519,300 40 391,673 40 391.673
výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po

K 458501112 vrstvách drceného m3 112,640 112.640 473,140 473.140 53 294.490 53 294,490
Patka pro dlažbu z betonu se zvýšenými nároky na

K 461311610 orostředi průměmého průřezu do 0.20 m2 m3 9,375 9.3751 5 412260 5 412.260 50 739.938 50 739,938.
Zához z lomového kamene neLpraveného záhozového bez
proštěrkováni z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do

K 462511270 200 Kci m3 8.400 8,400 1 096.300 1 096.300 9 208.920 g 208.920
Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového
ždového kamene s vyspárovánim maltou MC 25, šíře spáry
15 mm do betonového bže C 25/30 Houšťky 250 mm,

K 465513257 pIoctw přes 10 m2 m2 272.160 272.160 1 904.100 1 904.100 518 219.856 518 219.856

D 5 Komunikace pozemn| 253 614,781 253 614,781
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zMMěnľm, po

K 564851113 zhutněni d. 170 mm m2 46.735 46.735 75.010 75.010 3 505,592 3 505,592
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (cibabvane
kamenrvo střednězmné - OKS) s mzprostřenim a

K 565145121 zhutněním v pmhu šířky přes 3 m. po Zhutnění !1. 60 mm m2 78,390 78.390 276,960 276.960' 21 710.894 21 710,894
podklad ze směsi sbnelené cementem SC bez diial2čnlch
spár. s rWmstřením a zhutněním SC C 8110 (KSČ l), po

K 567132111 zhutněni u. 160 mm m2 65.958 65.958 335.814 335,814 22 149.620 22 149.620
Posyp podkladu nebo krytu s 'ozpcosIřenim a zhutněním

K 571901111 kamenivem drceným nebo těženým, v množství do 5 kq/m2 m2 85,176 85 176 11.540 11.540 982.931 982 931



Postřik 1MiitraCni PI z asfahu silničního s posypem
K 573111112 kamenivem, v množství 1,00 kq/m2 m2 65,958 65,958 21.926 21,926! 1 446j95v 1 446.195

Postňk sp«ov&ci PS bez posypu kamenivem ze säničnl
K 573231111 emulze. v množství 0.70 k¶/řň2 m2 203,756 203,756 21.9260 21,926 4 467.554 4 467.554

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z modiňkovaného asfáltu v

K 577144141 prthu Šířky přes 3 m ti. 50 mm m2 203.756 203,756 295.424 295,424 60 194.413 60 194,413
Asfaňový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfahu, po

K 577155121 zhtňněni v pmhu šířky přes 3 m U. 60 mm m2 85.176 85,176 501,990 501,990 42 757,500' 42 757,500
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modřňkovaného

K 578133232 asfáikj v pnhu šĺňy přes 3 m tL 35 mm m2 120.080 120,08CI 519.300 519,300 62 357.544 62 357.544
Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modřňkovaného

K 578143133 asfahi v príhu šířky do 3 m ti. 40 mm m2 40.520 40.52Ci 553.920 553,920' 22 444.838 22 444.838
K 58111411R KM z betonu komunikace pro pěší ti 150 - 300 mm m2 125,625 125.625 92,320' 92,320 11 597,700' 11 597,700

D 6
Upravy povrchů, podlahy a osazování
výplni 154 607,819 154 607,819
Omítka vápenocementová vnějších pbch nanášená ručně

K 622321121 jednovrstvá, tjouštky do 15 mm hladká stěn m2 80.000 80,000 173,100 173,100' 13 848,000 13 848,000
AMgraMi nátěr dvqnásobľ7ý trvalý do 30 cyklů

K 62261812R transparentní vnějších stěn provedený mčně m2 75.680 75.680 275.806 275.806 20 872.998. 20 872,998
S8n&čni omítka vnějších pbch stěn vyrovnávací vrstva,

K 622821031 prováděná v ti. do 20 mm ručně m2 15.800 15.800 230,800 230,800 3 646.640 3 646.640
Omítka vápenQcementová vnějších ploch nanášená ručně

K 623321121 iednovrstvá, tloušňcY do 15 mm hladká piiiřů nebo skKjpů m2 27.030 27.030 288.500 288.500 7 798.155k 7 798.155
Nátěr mosfních betonových konstrukci epoxidový lx

K 628611101 impreqnačni OS-A m2 267.520 267.520 207.720 207.72(1 55 569,254 55 569,254
Nátěr mostních betonových konstnkcí akrylátový na
siloxanové a plasticko-ekstické bázi 2x ochranný pmžný OS-

K 628611131 C (OS 4) m2 168.720 168.720 309.272 309,272 52 180,372 52 180,372
Potěr cememwý vyrovnávací z maky (MC-15) v pásu o

K 632451021 průněmé (střední) tL od 10 do 20 mm m2 4,000 4,000 173.100 173,100 692.400' 692.400

D 8 Trubní vedeni 23 587,760 23 587,760
Montáž lmubí z hub betonových Mbvých v otevřeném
Yýkopu ve sklonu do 20 % z trub těsněných pryžovými

K 812442121 km&y ON 600 m 10,000 10,000 715,480 715,480 7 154.800 7 154.800
trouba hrdlová přímá betonová pm těsněni pryžovým

M 59223232R kroužkem D6Qx25Qv10 5 cm kuS 4 000 4 OQQ 3 865.9QQ 3 865 BOO 15 463 600 15 463 600
Montáž tvarovek na kanaŕzačním potrubí z trub z plastu z
tvrdého PVC nebo z polypropyfem v otevřeném výkopu

K 877315231 víček DN 150 kus 4,000 4,000 173,1001 173,100 692.400 692.400
M 286117220 vičko kanalizace D/ästové KG ON 160 kus 4 000 4 000 69,240 69 240 276 960

D 9 2 454 603,675 118 688,900 2 573 292,575
K 914112111 Tabdka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek kus 2,000 2.000 2 365.700 2 365.70C) 4 731.400 4 731,400

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením
bže. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do

K 916231213 Kj'ŽC z betonu proStého téže mačky m 28,000 28,000 236.570 236.570 6 623.960 6 623.960

Ostatní konstrukce a práce, bouráni



.

obrubník betonový chodníkový s//ňiCni vibrohsovaný
M 59217450R 10Qx15x30 cm kus 28,000 28 (JOO 168 484 168,484 4 717,552 4 717552

Utěsnění ddatačních spár záŕwkou za studena v
cememobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru s těsnicím prufáem pod zálivkou, pro konUky šířky

K 919121132 20 mm. hloubky 40 mm m 30.400 30 40Ci 242.340 242.340 7 367.136 7 367,136
Utěsnění dAatačních spárzářMcou za studena v
cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru bez těsnicího proňki pod zálivkou, pro komůrky šilky

K 919121223 15 mm. hloubky 30 mm m 30,400 30 400 242.340 242.340 7 367.136 7 367,136

GeotexMie netkará pro ochranu, separaci nebo Mračí
K 919726124 měnů hmotnost přěs 500 do 800 p/m2 m2 470.096 470.096 92.320 92.320 43 399,263 43 399.263

Řezáni stávajIciM živičného krytu nebo podkladu hbubky
K 919735112 přes 50 do 100 mm m 15.000 15.000 109.630 109.630 1 644.450 1 644,45Ci

Zňzení těsněni pracovní spáry gumovým nebo PVC pásem
K 93199111R v nosné konsúukci m 15.900 15 90Ci 173.100 173.100 2 752.290 2 752.29C|l

výplň dilatačních spár z polystyrenu pěnovéN, tloušťky 20
K 931992111 mm m2 2.242 2 242 150.020 150.020 336.345 336.345(

výplň dilatačních spár z polystyrenu extMovaného. doušťky
K 931992121 20 mm m2 8.756 8 756 150.020 150,,020 1 313.575 1 313.575

Těsnění spáry betonové konstMcce pásy, pmfily, tmely
K 931994142 tmelem poNu'etanovým spáry dilatační do 4,0 an2 m 17.712 17.712 323.120 323.120 5 723.101 5 723.101

Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, p'ufily. tmely
pásem izolačním asfaltovaným šířky do 500 mm spáry

K 931994171 pracovni m 15.200 15.200 288.500 288,500 4 385.200 4 385 .200
K 931995111 Nátěr betonářské vYztuže v pracovní spáře 2x ochmmý m2 12,000 12.000 173,100 173,100 2 077.200 2 077200

Těsnění prostupů Kolací mostovky bihmenovým bnekm
K 931998112 tmbkY odvodnění DN 50 kus 4,000 4,000 75.010 75.010 300,040 300.040
K 936001R Letopočet "ýsta'by- 'dys do betonu kus 2,000 2,QOQ 3 462.000 3 462.000 6 924,000 6 924,000
K 93656OR Nivelační značka na konstruká kus 4,000 4.00Ci 409.670 409.670 1 638.680 1 638,680

Odvodňovač Kolace mostovky osazeni do plastbetonu,
K 936941111 odvodňovače měděného kus 4,000 4.000 403.900 403,900 1 615.600 1 615.600
M 5520000R Měděná odvodňovací lrubčka povrchu tzo/ace kus 4 000 4 000 577 000 577.000 2 308 000 2 308 000
K 93694113R Chránička odvodňovad buHčký D 50 mm m 2.120 2,12Ci 346.200 346.200 733,944 733.944

Zavěšené lešení pod bednění mostních říms pracovní a
k 946231111 pocípěmé s vybženim do 0.90 m montáž m 30,400 3Q 400 1 731,000 1 731.000 52 622.400 52 622,400

Zavěšené lešení pod bednění mostních říms pracovní a
K 946231121 podpěrné s vyloženim do 0,90 m demontáž m 30,400 30.400 634.700 634.700 19 294.880 19 294,880

Podpěrné skrUe a podpěry dočasné kovové zřízení skruží
K 948411111 vYšky do 10 m Z věži m3 818,400 818.400 426.980 426.980 349 440.432 349 440.432

Podpěrné skrUe a podpěry dočasné kovové zřízenf podpěr
k 948411121 výšky do 12 m podpěr t 9.000 -9,000 1 384.800 1 384.800 12 463.200 -12 463,20Ct

Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstraněni
k 948411211 sk'Ul výšky do 10 m z věží m3 818.400 818.400 173,100 173.100 141 665.040 141 665.040

Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstranění
k 948411221 podpě'"ýšky do 12 m pocjpě' t 9,000 -9.000 230.800 230,800 2 077,200 -2 077,200

Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsľčnl
K 948411911 nájemné skruží výšky do 10 m z věži m3 2 455,200 2 455.200 92.320 92,32(1 226 664.064 226 664,064

Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové měsfční
k 948411921 ngemné podpě' vYškY do 12 m pocipěr t 27,000 -27.000 115.400 115,400 3 115.800 -3 115,800



Osazeni dmbných kovových výmbků bez jejich dodáni s
vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním,
zabetonováním nebo zalitím schodišťového, balkónového

K 95394¶110 nebo jiném zábradlí m 20,700 20.700 403,900 403.900 8 36Q.730 8 360.730
Bouráni zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu

K 962042321 přes 1 m3 m3 3.051 3,051 2 077.200 2 077.20(1 6 337.537 6 337.537
Bourání mostních konstrukcí nosnýa konstmkcí z kamene

K 963021112 nebo cihel m3 232,820 16,500 249.320 1 269.400 1 269.400 1 269,400 295 541.708 20 945.100 316 486.808
Bouráni mostních konstrikci nosnýdí konstrukci ze

K 963051111 železového betonu m3 228,617 40,000 268.617' 2 885.000 2 885,000 2 885,000' 659 560.045 115 400,000 774 960,045
K 96902113R \Nbouránf kanalizačního pobubi ON 600 m 10.000 10.000 288.500 288.500 2 885.000' 2 885.00Ci

Výbourání kovových madel, zábraďi, dvířek, zděři,
K 976071111 kotevních želez madd a zábradlí m 123,000 123.000 207.720 207,720 25 549.560 25 549.560
K 985111111 Otlučeni nebo odsekáni vrstev omítek stěn m2 80,000 80.000 115,400' 115,400 9 232 000 9 232,0OC1

PřězdNání zdiva do aktivované mďy cihelného, opjemu
K 985223111 přes 1 do 3 m3 m3 17,600 17.600 10 963.000 10 963.000 192 948,800 192 948,800

tis
M 596100120 cihla pá/ená plná 29x14x6 5 cm P20 kus 3,335 3 335 8 655 000 a 655.000 28 864 425 28 864 425

Přezdíváni zdiva do aktivované maľty kamemého, objemu
K 985223211 přes 1 do 3 m3 m3 24,240 24,240 10 963.000 10 963.000 265 743.120 265 743.120
M 583810790 hranoly lámané pm řádkové zdivo 20v2H40 cm t 4.848 4 848 4 Q39 QQQ 4 Q39,QQQ 19 581 Q72 19 581 072

Spárování zdiva hlotbky do 40 mm aktNovanou mďou
K 985231113 délky spáy na 1 m2 upmvované pb'hy přes 12 m m2 48,480 48.480 519.300 519,300 25 175.664 25 175.664

K 98532121r Ochramý nátěr vÝztuŽe na epoNdové bázi 1 vrstva d 1 mm m2 1.319 1.319 1 154.000 1 154.000 1 522.126 1 522.126

D 997 Přesun sutě 348 467,559 35 673,919 384 141,478
Poplatek za doZeni stavebního odpadu na skládce

K 997013801 Gkládkovné) betonového t 29,298 41,085 70.383 121.170 121.170 121.170 3 550.039' 4 978269 8 528,308
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

K 997013802 lskládkovN) železobetonového t 548,681 96,000 644.681 138.480 138,480 138.480 75 981,345 13 294.080 89 275.425
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot sub se

K 997211511 sbženim a hrubým wovnánim. na vzdálenost do 1 km t 1 495,990 137,085 1 633,075i 94,628 94,628 94,628. 141 562.542 12 972,079 154 534.621
Vodocwň8 doprava suti nebo vytxxmnýa hrmi SO se
sloZenim a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k

K 997211519 ceně za každý další í započatý 1 km přes 1 km t 21 446,628 1 919,190 23 365,,818 2.308 2,308 2,308 49 498.817 4 429,491 53 928.308
pQplatek za doZeni stavebního odpadu na skládce

K 997221845 (skládko'vné) asfadtového bez obsahu dehtu t 143,778 143.778 138,480' 138,480 19 910,377 19 910,377'
Popktek za dožení stavebního odpadu na skládce

k 997221855 (skjádkovné) zeminy a kameniva t 669,722 669.,722 86,550' 86,550' 57 964.439 57 964,439

D 998

K 998212111

D 9Z

K 913121111

Přesun hmot
Přesm hmot pro mosty zděné, betonové monoůtické,
spřažené ocebbetonové nebo kovové vodoruvná dopravní
vzdákmst do 700 m výška mostu do 20 m t

Ostatní konstrukce a prace-dle ZOV
Montáž a demontáž dočasných dcipmvnich značek
kompletnich značek VC. pocistavce a sbLpku základnkh kus

26 199.054 26 199,054

1 135.141 1 135,141 23,080 23,080 26 199,054 26 199.054

335 144.680 446 159,480 781 304,160

8,000 142.000 150.000 46.160 46.160 46,160 369,280 6 554.720 6 924,000



Montáž a demontáž dočasných dopravních maček
K 913121112 komMetních značek vC. podslavce a sk)Lqjku zvětšených kus 3.000 16,000 19.000 46.16c' 46.160 46,160 138,480' 738,560 877,040

MOMáŽ 8 demontáž dočasných dgprwnich značek Příplatek
za první a käždý další den použiti dočasných dopcavních

K 913121211 značek k ceně 12-1111 kus 1 440.000 25 560,000 27 000.000 11.540 11.540 11.54Cí 16 617.600 294 962,400 311 580,000

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek
za pnmi a každý další den pouZiti dočasných dopravních

K 913121212 značek k ceně 12-1112 kus 540.000 2 880.000 3 420.000 46.160 46.160 46 16Ci 24 926.400 132 940.800 157 867.200

MorvtáZ a demontáž dočasných dopravních zábran
světelných včetně zasobniku na akumu(átor, šÍřky 1,5 m, 3

K 913221111 světla kus 2,000 -2,000 92.32C| 92.320 184.640 -184.640

Montáž a demomáž dočasných dopravních zábran Příplatek
za první a každý další den pouUi dočasných dopravních

K 913221211 zábtm k ceně 22-1111 kus 180,000 180,000 360,000 98,090 98.090 98.09C! 17 656.200' 17 656.200 35 312.400
MorRáž a demontáZ doCasrrych dopravních vcKjicld|

K 913321111 zařízení směrově deský základni kus 10.000 -10,000 17,310 17.310 173,100' -173,100

Montáž a dodávka dočasného sihičního svodidla
K 9113812R betonového m 136.000 136,000 1 731.,000 1 731,00(1 235 416,®0 235 416,000

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích
K 913331115 zařízení signálni svitihy včelné akumtÁátom kus 7,000 1,000 8,000 11,540 11,540 11,540 80,780' 11.540 92,320

Montáž a demomáZ dočasných dopravních vodicích
zařízeni Příplatek za první a každý daiši den použiti

k 913331215 dočásných dopravních vodicích zařízeni k ceně 33-1115 kus 1 260,000 180,000 1 44O,QQO 23,080' 23.080 23,080 29 080,800 4 154.400 33 235,200
Montáž a demontáž dočasné dopravní vodící desky

K 91332111R základní ZS kus 10,000 -10.000 11,540' 11.540 115,400 -115,40CJ
MonďáZ a demoMáZ dočasných dopravních vodicích
zařízeni Příplatek zia první a každý další den použiti

K 913321211 dočasných dopEavnich vodicích zařízeni k ceně 32-1111 kus 900.000 -9OCLOOO 5.770 5.770 5 193.000 -5 193,000

Příplatek k dočasné vodicí desce základni Z5 za první a
K 91332121R ZKD den použití kus 900,000 -900,000 5,770 5.770 5 193,000' -5 193,000

D PSV

D 711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

280 615,839 280 615,839

279 110,446 279 110,446
M 693410130R /O//é hvd/o/zolačni hladké HOPE Ill 2 mml m2 i65. 187 165.187 75 010 75 010 12 390. 677 12 390 677
M 111631500 lak asfa/tovÝ penetrační (MJ t) bal g ká t 0,116 0,116 28 850.0(X) 28 850 000 3 346 600 3 346 600

Provedení izolace proti zemní vfhkosti natěmdly a bnely za
K 711111001 studena na pbše vodorovné V nátěrem penetračním m2 53.690 53.69Ct 48.468 48.468 2 602,247 2 602,247

Provedeni izolace pmti zemni vlhkosti natěradly a tmdy za
K 711112001 studena na fiioše svislé S nátěrem pemtmčním m2 285,874 285,874 55,392 55.392 15 835,133 15 835.133

Provedeni izolace proti zemni vIhkosti natěradly a tmdy za
K 711121131 horka na pioše vodorovné V nátěrem aMtovým m2 107.380 107.380 11.540 11.540 1 239,1651 1 239.165

Pmveclení Kolace proti zemni vhkosti nat&adly a Bnely za
K 711122131 horka na pbše svislé S nátěrem asfdtovým m2 76.788 76.788 20.772' 20,772 1 595,040 1 595,040

Provedení Kolace prob zemni vbkosti pásy pňtavením
K 711142559 NAIP m pbše Mslé S m2 175,120 175.120 98,090 98,090 17 177,521 17 177.521
M 11161346OR asfalt stavebně /zo/ačni t O 350 O 350 28 850.000 28 850 QQO iq Q97 5QQ 10 097. 500
m 62832134or pás těžký asfaltovaný m2 656, 042 656.042 115.400 115.400 75 707. 247 75 707. ?47
K 711341564 Provedení izolace mostovek pásY pľitavenŕm NA1P m2 428,440 428.440 230.800 230.800 98 883,952 98 883,952
m 6283611qr pás těžký asfaltovaný s Al folii nosnou vložkou m2 166. 06Q 166,060 115 400 115 4qq 19 163.324 19 163 324



Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové
vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii z

K 711471053 nizkolehčeného PE položenou volně m2 147.488 147,488 115,400 115,400 17 020,115 17 020,115
Provedení detailů pásy pňtavením spojů obrácených nebo

k 711745567 zpětných se zesÍlenÍm rš 500 mm NAIP m 16,520 16,520 98,090 98,090 1 620,447 1 620,447

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

K 998711101 dopravní vzdäenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 4,214 4,214 577.000 577,000 2 431,478 2 431,478

D 764 Konstrukce klempířské 1 505,393 1 505,393
K 764430250R Oplechování Pz zdi rš 600 mm včetně rohů m 8,000 8,000 182,332 182,332 1 458,656 1 458,656

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
hmotnosti přesunovaného mateňäu vodorovná dopravní

K 998764101 vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,027 0,027 1 731,000 1 731.000 46,737 46.737

DOD Dodatky 1 991 859,833 1 991 859,833
K 115001106 Převedeni vody potrubím DN do 900 m 60,000 6O,ClOO 1 640,000 1 640,000 98 400,00Ci 98 400,000

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I,
K 131151104 skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 1 180,634 1 180,634 107,000 107,000 126 327,838 126 327,838

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
K 174151109 zhutněním vC. materiálu m3 1 743.475 1 743.475i 127,000 127.000 221 421,325 221 421,325
M 58344229 štěňcodrt' frakce 0/125 t 3 138,255 3 138.255 368,000 368,000 1 154 877,840 1 154 877,840

PROVIZORNÍ LÁVKA - MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, NÁJEM
K 9349R vC. napojení a podpě' z panelů kpl 1,000 1,00(J 390 832,830 390 832,830 390 832,83Ci 390 832,83Ci

Celkem 12 683 109,401 3 930 944,513 16 614 053,914



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. č. 118-057
objekt: Přeložka kabelu VO

Objednatel: středočeský kraj
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o
Místo: Zlonice

Zpracoval:
Datum: 2. 2. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvf Cenacelkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 920,256

1 574,056

1 R

2 R

3 R

1 Zemni práce
Poplatek za likvidaci odpadu nekontaminovaných - 17 05

17120121R 04 vYležené zeminy a hominy - ll. tř. těžitelnosti t
2,80
Součet
Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání
drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v

460620013 hornině thdy 3 m2

20,00

997 Přesun sutě
Poplatek za likvidaci odpadu nekontaminovaných - 16 02

99701384R 14 - efektrošrot t
0,10
Součet

2.800 380.820 1 066,296
2,800
2.800

20,000 25.388 507.760
20,000

346,200

0.100 3 462,000 346,200
0,100
0,100

PSV

741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silno proud

3 459,692

1 728,692
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním. propojením
a pňpojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku

4 R 741410021 průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě m 20.000 23,080 461.600
5 354420620 pás zemnlci 30 x 4 mm FeZn kq 25.000 41.544 1 038.600



20*1,25 "Přépočtené koeňcientem množství 25,000
6 R 741420021 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šroub'y kus 4.00C' 40,390 161,560

svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30X4 mm,
7 354419860 FeZn kus 2,000 13,848 27,696
8 354418950 svorka Mboiovaci k př/ooleni kovovYch části kus 2.000 19.618 39,236

9 R

742 Elektroinstalace - slaboproud
74219001R VYhledánľ stávaÍÍc[ho kabelu (měřfení, sonda)

1
Součet

1 731,000
kus 1,000 1 731,000 1 731,000

1,000
1 000

M Práce a dodávky M 60 083,267

26 659,500

10 R

11 R

12 R

21-M Elektromontáže
Montáž sloupů a stožárů venkovního vedeni nn bez
výstroje z předpjatého betonu včetně krycí hlavice.
rozvozu. vztyčeni a očíslováni stožáru do 12 m

210040001 jednoduchých kus
2
Součet
Montáž konzol venkovního vedeni nn přfslušensM konzol
nosiče svítidel vekjného osvětlení a kabelových

210040098 koncovek kus
2
Součet
Demontáž konzol venkovnlho vedení nn přfslušenství
konzol nosiče svItidel veřejného osvětlení a kabelových

210040098-D koncovek kus
2
Součet

2,000 1 615,600 3 231,200
2,000
2,000

2,000 152,328 304,656
2,000
2.000

2,000 126,940. 253.880'
2,000
2.000

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se
zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16

13 R 210100151 mm2 kus 2,000 128,094 256.188
Propojeni kabelů nebo vodičů spojkou do 1 KV venkovní
páskou kabelů celoplastových, počtu a průkzu žil do 1 x

14 R 210101206 95 a 3 X 50 mm2 kus 2,000 2 204,1401 4 408,280
spojka kabelová smrštôvana přímé do 1kV 91ah-22s 4 x

15 354360230 16 - 50mm kus 2,000 725.866 1 451.732
16 R 210204202-D Demontáž elekt'ovýzb'oje stožárů osvětlenl 2 okruhý kus 2,000 207,720 415,440'



17 R

18 R

2
Součet
Montáž a dodávka elektrovýzbroje osvětlovacího stožám;

21020422R D"M komp|et kus
2
Součet
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1
kv uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY. NYM,

210810014 NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2 m
70,00
Součet

2,000
2.000

2.000 967,052 1 934.104
2,000
2.000

70,000 24,234 1 696,380
70,000
70,000

19 341110800 kabelsúovY s Cli jádrem CYKY 4x16 mm2 m 70.000 178.900 12 523.000

Ostatní práce při montáži vodičů, Šňůr a kabelů
20 R 210950101 označovací štítek na kabel dalším štítkem kus 2.000| 9.232 18.464

21

22 R

2
tabulka bezpeCnostni s tiskem 2 barvy A5 248x210 mm

735345500 samo/eo/c/ kus
Montáže technologických zařízení pro

22-M dopravní stavby
Osvětlovací stožár - stožárovál rozvodnice s 1-2 jistlcfmi

22096001R P'vkV; D"M kompiet kus
2
Součet

46-M Zemni práce při extr.mont.pracich
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v

460010024 zastavěném prostoru km
100,000/1000
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových 'ýh
ručně včetně urovnáni dna s přemístěním výkopku do
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na
dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 100 cm, v

460150083 hornině třídý 3 m
15/(0,35"1.00)
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání
povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad

460421101 kabel bez zakrytí. šíř'ký do 65 cm m

2,000

2.000 83,088 166,176

23 R

830,880

2,000 415,440 830.880
2,000
2.000

32 592,887

0,100 11136.100 1 113.610
0.100

24 R

25 R

42.857 124.632' 5 341.354
42,857

40,000 56,546 2 261.840



26 R 5,000 103,860 519,3001
5,000
5.000

27 R

Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech pomocí
drátů, dřévěných a plastových prvků apod. kabelů při

460470011 křížení kus
5
Součet
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů
výstražnou fólii z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy.

460490014 rozvinutí a uloženl fólie do rýhy, fólie šlřký do 40cm m
40,00
Součet

28 693113110 pás varovný p/ný pe šIře 33 cm s Dotiskem m 40.000 9.232 369.280
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy

29 r 460520164 plastových tuhých,vnitMfho průměru přes 90 do 110 mm m 40,000 34,620 1 384,800

40,000
40.000
40,000

13.848 553,9201

40,00
Součet
trubka elektro/nsřa/ačn/ ohebná dvoup/ášt'ová

345713550 koruäovana D 94/1 10 mm. HDPE"LDPE
40"1,05 "Přepočtené koeficientem množství

40,000
40,000

30 m

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve
vrsNách včetně zhutnění a urovnání povrchu šliky 40 cm

31 R 460560083 hloubký 10'0 cm, v hornině třiďY 3 m 42,857 81,934 3 511,445
Pkmlstěnl (odvoz) hominy, suti a vybou'aných hmot
vodorovné přémístěM hominy včetně složeni, bez
naloženi a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost přěs

32 R 460600023 500 do 1000 m m3 15.000 99.244 1 488,660

42.000
42,000

126.940 5 331 480

15,000
15.000

33 R 435,000 24,234 10 541,790
435,000

Pi\emfstěn1 (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot
34 R 460600061 odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,200 408,516 81,703

"zbytky kabelů a vodičů"

15,00
Součet
přemístěm (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot
vodorovné přemfstění hominy včetně složenl, bez
naloženi a rozprostřeni jakékoliv třídy. na vzdálenost
Příplatek k ceně -0023 za každých dalšfch i započatých

460600031 1000 m m3
15"29 "Přepočtené koeficientem množství

0,10
"nespecifikovany odpad"

0,10
Součet

0,100

0,100
0.200



35 R

36 R

37 R

38 R

39 R

40 R

41 R

Přémľstěnf (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot
odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý

460600071 další i započatý 1 km t
0,2"29 "Přepočtené koeficientem množství

HZS Hodinové zúčtovací sazby
HZS4212R Dokončovací montážní práce na elektrickém zal¶zen1 hod

16
Součet

HZS4213R Zkušební provoz hod
4
Součet

HZS4214R Zaškoleni obsluhy hod
4
Součet

HZS4215R Manipu|ace na zařfzeních prováděné provozovateiem hod
8
Součet

hzs4216r zjišťovánl stávaiíciho stavu rozvodu nn hod
8
Součet

hzs4217r zjišťování stávaifcího stavu rozvodu nn hod
8
Součet

5.800 16,156 93.705.
5,800

14 771,200
16,000 288,500 4 616,000
16,000
16.000
4,000 288,50oj 1 154,000
4,000
4.000
4,000 288.500 1 154,000
4,000
4.000
8,CK)O 403,900 3 231,200
8,000
8,000
8,000 288.500 2 308,000
8,000
8.000
8,000 288,500 2 308,000
8,000
8,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetická činnost - zaměřeni trasy před zahájením
výkopu a zaměřeni skutečného stavu po dokončenl vC.

01000101R předáni v požadovaném datovém formátu km
0,10
Součet

923,200

923,200

42 R 0,100 9 232,000 923,2001
0,100

0,100

Celkem 81 157,615



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. č. 118-057
objekt: Vedlejší náklady

Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o
Místo: Zlonice

Zpracoval:
Datum: 2. 2. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

VRN vedlejší rozpočtové náklady 1 372 106,000

1 372 106,000

1 R

2 R

3 R

4 R

5 R

6 R

7 R

O Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické

012103000 práce pM výstavbou kč
"vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením
stavebnlch prací" 1
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické

012203000 práce při provádění stavby Kč
"geodetické práce během prováciěni stavbv" 1
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické

012303000 práce po výstavbě kč
"zaměřeni skutečného stavu" 1

01320300R Dokimentace stavby' - mostní list KČ
"vypracovánl mostného listu" 1
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové
práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro

013244000 prováděnl stavby KČ
"realizační dokumentace" 1
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové
práce dokumentace stavby (výkresová a textová)

013254000 skutečného proveciení stavbý' Kč
"v počtu 5 ks" 1
PKprava staveniště záchranné práce zabezpečeni

021103000 pArodnich hodnot na mlstě Kč
"zřízení a odstranění norné stěny" 1

1,000 17 310,000

1,000

1,000 57 700,000
1,000

1,000 11 540,000
1,000
1,000 17 310,000
1,000

1,000 461 600.000
1,000

1,000 57 700,000
1,000

17 310,000

l

57 700.000

11 540,0001

17 310,000

461 600.000

57 700.000|

1.000 40 390.000 40 390.0004
1,000



8 R
Příprava staveniště záchranné práce stěhování

021203000 přlrodních hodnot
"ocichyt a transfer M)" 1

Kč

Dočasné př'emístěnľ a úschova sochy, zpětné
9 R 02140300R přemľstěnL veškerá manipuiace a znovuosazenl sochy Kč 1.000 34 620.000 34 620.000

Základní rozdělenf pNvodnľch činností a nákladů
10 R 030001000 zařIzenI staveniště Kč 1,000 403 900,000 403 900,0001

1,000
1,000

17 310,000 17 310.00C|

11 R

12 R

13 R

14 R

"zřízeni zařízeni staveniště" 1
03450300R ZařľzenI staveniště - informační tabule Kč

"Středočeský kraj, omlouváme se za dočasné omezení"
1

"informační cedule během stavby dle IROP- zhotovitel,
investor a další povinné údaje" 1

"pamětní tabule po ukončení stavby" 1

Součel

042603000 Inženýrská činnost pQsudkV pián zkoušek Kč

"hlavní proh|idka mostu" 1

Hlavní tituly průvodnfch činností a nákladů inženýrská
043002000 činnost zkouškY a ostatnl měknf Kč

"zkouškv materiálu nezávislou zkušebnou" 1

Zkouška integrity ultrazvukem odrazovou metodou PIT
04310300R pitot sYstémových kč

"dle technické zprávy a proÍektové dokumentace" 1

1,000
3,000 26 542,000 79 626,000

1,000

1,000
1,000
3.000
1,000 17 310.000 17 310.OOO|
1,000

1.000 34 620.000 34 620.000
1,000

1.000 17 310.000 17 310.000
1.000

Hlavni tituly průvodních činnosti a nákladů provozní Kivy
15 R 072002000 sifničnľ provoz KČ 1,000 11 540.000 11 540.000

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné
16 R 011324000 práce archeoloAická činnost arcNoIoqický průzkum Kč 1.000 34 620.000 34 620.000

17 R

18 R

19 R

"záchranný archeQ|oqický p'úzkum" 1
Hlavní tituly průvodních činnosti a nákladů zařízení

039002000 staveniště zrušení zařfzenľ staveniště Kč
"zrušeni zařízeni staveniště" 1
Zařízení staveniště zrušení zaNzenf staveniště úprava

039203000 terénu Kč
"uvedení terénu do púvodniho stavu" 1
Ostatní náklady $ouvisejícl s objektem náklady

091504000 souvisejÍcĹ s pub|ikační činnosti KČ
"náklady na publicitu dle IROP" 1

1,000

1,000 17 310,000 17 310,000
1,000

1.000 11 540,000 11 540.000
1,000

1.000 28 850.000 28 850.000
1,000

Celkem 1 372 106,000



Mob L

Obchodní firma:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:

Zastoupená jednateli:

uděluje tímto

SWIETELSKY stavební s.r.o.
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032
Ing. Walterem Spitalerem a Ing. jiřím Kozlem

panu Ing. Michalovi Beľovi, nar
a
paní Ing. Alici Ondrejičkové, nar.

pInou moc

ke společnému zastupováni a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvjsejících
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.) a včetně zmocnění další osoby
k elektronickému podáni nabídky, a to do výše bez platné DPH:

50 mil. KČ (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy
vždy oba zmocněnci.

Tato plná moc je platná do 31.3.2021

v českých Budějovicích dne 4.3.2020

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zmocnitel:

jiří Digitálně
podepsal Jiří Kozel
Datum: 2020.03.04Koze 16:03:31 +01'00'

Ing. jiří Kozel
jednatel

Wa ter Digitálně podepsal
Walter Spitaler
Datum: 2020.03.30špita Ier 085"""0"00'

Ing. Walter Spitaler
jednatel

S\METELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1
. . .


